
LISTA ALUNOS SEMINÁRIO DE TESE II 

Alexandre Lourenço (Doutorado) allourenco@id.uff.br.NOTA 10,00  

Ana Kyzzy Fachetti (Doutorado) anakyzzy@id.uff.br. NOTA 10,00  

Camila da Cunha Duque (Doutorado) camiladuque@id.uff.br.NOTA 10,00  

Christianne Pereira Gomes (Doutorado) cpgomes@id.uff.br.NOTA 10,00  

Cynthia Gorham  (Doutorado) cgorham@id.uff.br.NOTA 10,00  

Erika Pereira Machado (Doutorado) erikamachado@id.uff.br. NOTA 10,00  

Henrique Amorim Soares (Doutorado) hasoares@id.uff.br.NOTA 10,00  

Honorio Pinto Pereira de Magalhães Neto (Doutorado) honorion@id.uff.br. NOTA 10,00  

Lúcia Helena Aires Martins (Doutorado) luciamartins@id.uff.br.NOTA 10,00  

Lucia Maria Pereira Bravo (doutorado) lbravo@id.uff.br. NOTA 10,00  

Luiza Sanz dos Santos Thomé (Cotutela Doutorado) luiza-thome@hotmail.com.NOTA 10,00  

Marco Antonio Milazzo de Almeida (Doutorado) marcomilazzo@id.uff.br.NOTA 10,00  

Maria Fiszon Cerqueira (Doutorado) mariafiszon@id.uff.br. NOTA 10,00  

Miguel Bustamante Fernandes Nazareth (Doutorado) miguelbustamante@id.uff.br. NOTA 

10,00  

Rafael Ferreira de Souza (Doutorado) rafaeldeferreira@gmail.com.NOTA 10,00 

Valeria Lins do Rego Veras (Doutorado) vveras@id.uff.br. NOTA 10,00  

Wellington Silva Gomes (Doutorado) wellingtongomes@id.uff.br. NOTA 10,00 

 

mailto:allourenco@id.uff.br
mailto:anakyzzy@id.uff.br
mailto:camiladuque@id.uff.br
mailto:cpgomes@id.uff.br
mailto:cgorham@id.uff.br
mailto:erikamachado@id.uff.br
mailto:hasoares@id.uff.br
mailto:honorion@id.uff.br
mailto:luciamartins@id.uff.br.NOTA
mailto:lbravo@id.uff.br
mailto:luiza-thome@hotmail.com
mailto:marcomilazzo@id.uff.br
mailto:mariafiszon@id.uff.br
mailto:miguelbustamante@id.uff.br
mailto:rafaeldeferreira@gmail.com
mailto:vveras@id.uff.br
mailto:wellingtongomes@id.uff.br.%20NOTA

